令和　　年　　月　　日
　豊田工業高等専門学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者職・氏名）
受 託 研 究 申 込 書
　下記のとおり研究の委託をしたいので、申し込みます。
記
１．研究題目
２．研究目的及び内容
３．希望する研究担当者
４．研究に要する経費　　金　　　　　　　　　円　（税込み）
　　　　　　　　　　　　（内訳：直接経費　　　　　円，間接経費　　　　　円）
５．研究期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
６．研究用資材、器具等の提供
７．その他
（記入例）   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　豊田工業高等専門学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　愛知県豊田市○○町１－１
[image: image1.bmp]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　財団法人○○研究所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○○○　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者職・氏名）
受 託 研 究 申 込 書
　下記のとおり研究の委託をしたいので、申し込みます。
記
１．研究題目　　○○○に関する研究
２．研究目的及び内容　　※詳細に記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　※書ききれない場合は別紙（様式任意）に記入願います。
３．希望する研究担当者　　○○学科　○○○○教授
４．研究に要する経費　　金○○○○○円　（税込み）
　　　　　　　　　　　　（内訳：直接経費○○○○○円，間接経費○○○○○円）
５．研究期間　　令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日
　　　　※研究期間の開始日は本申込書を受理後、本校内の受入審査を経てからとなりますので、
余裕を持った日付をご記入下さい。
６．研究用資材、器具等の提供　　な　し
７．その他　　※ご担当者様の所属、氏名、連絡先等をご記入願います。
印